ПЛАН

СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ
 з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку, з питань комунальної власності та з питань екології та охорони навколишнього середовища 
	Дата проведення: 19.12.2024 р.

	Час проведення:  9 00

	Місце проведення: Сесійна зала


Запрошені депутати:

Комісія з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку:
Голова комісії – Дяченко Роман Миколайович 
Члени комісії:

Герасименко Вячеслав Володимирович     Суховєєва Оксана Миколаївна

Ярошевський Вячеслав Валерійович          Філіпова Тетяна Анатоліївна

Шевченко Оксана Леонідівна                      Короленко Олександр Сергійович
Комісія з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку:
Голова комісії – Андрєєв Василь Олександрович
Члени комісії:

	Драний Микола Іванович
	Грабовський Олег Анатолійович

	Томін Владислав Євгенович
	Миронець Андрій Вікторович


Комісія з питань комунальної власності:
Голова комісії – Чебанов Сергій Леонідович 
Члени комісії:

	Бойко Микола Миколайович
	Сюравчик Олександр Григорович

	Комаровський Олексій Віталійович
	Березовська Віра Григорівна

	
	


Комісія з питань з питань екології та охорони навколишнього середовища:
Голова комісії – Русанов Владислав Олегович
Члени комісії:

	Єрченко Сергій Іванович 
	Павлов Олександр Андрійович

	Менчак Олександр Олександрович
	Братко Світлана Миколаївна

	
	Москаленко Олексій Вікторович


Запрошені:
	  Гришко Сергій Миколайович  
	голова ради

	Шульга Валентина Євгеніївна
	заступник голови ради

	Миргородська Олена Жоржівна
	начальник відділу фінансів Броварської РДА

	Яксун Валентина Сергіївна
	начальник відділу економічного, агропромислового розвитку території, транспорту та зв’язку Броварської РДА

	Бабунич Ігор Юрійович
	начальник відділу з питань оборони Броварської РДА

	Рогач Олеся Миколаївна
	начальник відділу організаційної роботи та забезпечення діяльності керівництва Броварської РДА


Порядок денний:
1. Обрання головуючого спільного засідання постійних комісій. 
2. Обрання секретаря спільного засідання постійних комісій. 
3. Про районний бюджет Броварського району на 2025 рік.
      Доповідає: Миргородська О.Ж. – начальник відділу фінансів 
                          Броварської РДА
4. Звіт голови Броварської районної ради щодо його діяльності.
Доповідає: Гришко Сергій Миколайович - голова районної ради 

5. Про затвердження плану роботи районної ради на 2025 рік.

 Доповідає: Шульга Валентина Євгеніївна - заступник голови районної ради 

6. Про хід виконання Програми соціально-економічного, культурного і духовного розвитку Броварського району на 2024 рік за 9 місяців. 

     Доповідає: Яксун Валентина Сергіївна – начальник відділу економічного, 
                        агропромислового розвитку території, транспорту та зв’язку 
                        Броварської РДА
7. Про хід виконання Програми організації територіальної оборони в Броварському районі на 2024-2025 роки.
       Доповідає: Бабунич Ігор Юрійович – начальник відділу з питань оборони 
                           Броварської РДА
8. Про затвердження Програми відзначення та вшанування окремих працівників, трудових колективів, які досягли високого професіоналізму і визначних успіхів у державній, виробничій, творчій та інших сферах діяльності на 2025-2026 роки.
       Доповідає: Рогач Олеся Миколаївна – начальник відділу організаційної 
                           роботи та забезпечення діяльності керівництва Броварської РДА
9. Звіт постійної комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку.
       Доповідає: Герасименко Вячеслав Володимирович – заступник голови 
                          постійної комісії
10.  Звіт постійної комісії з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку.   
       Доповідає: Андрєєв Василь Олександрович – голова постійної комісії

11. Звіт постійної комісії з питань екології та охорони  навколишнього середовища.
        Доповідає: Єрченко Сергій Іванович - заступник голови постійної комісії

12.   Звіт постійної комісії з питань комунальної власності.
        Доповідає: Чебанов Сергій Леонідович – голова постійної комісії
